



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Guld Perlen ApS

Skræppedalsvej 2, 5592 Ejby

CVR-nr. 10 93 42 81

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Birthe Lægdsgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guld Perlen ApS
Skræppedalsvej 2
5592 Ejby

CVR-nr.: 10 93 42 81
Stiftet: 1. juli 1987
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Birthe Lægdsgaard Larsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.997 kr. mod 61.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.345 kr. mod 77.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	64.997	61.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.386	-9.386
Driftsresultat	55.611	51.746
Andre finansielle indtægter	44.527	28.938
Øvrige finansielle omkostninger	-26.604	-25.277
Resultat før skat	73.534	55.407
Skat af årets resultat	-16.189	21.977
Årets resultat	57.345	77.384
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.345	77.384
Disponeret i alt	57.345	77.384

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	735.554	744.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>735.554</u>	<u>744.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>735.554</u>	<u>744.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.029	21.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.506.324	1.462.549
Udskudte skatteaktiver	22.905	39.094
Periodeafgrænsningsposter	9.289	8.294
Tilgodehavender i alt	<u>1.549.547</u>	<u>1.531.793</u>
Likvide beholdninger	<u>44.191</u>	<u>28.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.593.738</u>	<u>1.560.143</u>
Aktiver i alt	<u>2.329.292</u>	<u>2.305.083</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.552.159	1.494.814
Egenkapital i alt	1.677.159	1.619.814
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	355.772	383.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.772	383.332
Kortfristet del af langfristet gæld	27.341	26.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Anden gæld	249.697	264.437
Periodeafgrænsningsposter	8.323	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.361	301.937
Gældsforpligtelser i alt	652.133	685.269
Passiver i alt	2.329.292	2.305.083

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 383 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 736 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&B Husby Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.